
Постановление Брянской городской администрации  
№1303-п от 01.06.2012  

 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации              от 
27.03.2012 №631-п «О предельных тарифах на 
платные услуги, оказываемые 
муниципальными учреждениями культуры 
г.Брянска» 

 

 

В связи с введением новых видов платных услуг, оказываемых 

муниципальными учреждениями культуры 

 

           

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   

1. Внести следующее изменение в постановление Брянской 

городской администрации от 27.03.2012 №631-п «О предельных тарифах 

на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями 

культуры г.Брянска»: 

- дополнить с 01 июня 2012 года постановление приложением №5 в 

редакции согласно приложению. 

 



 

 

2
 

2. Настоящее Постановление опубликовать в печати. 

 

 

И.о. Главы администрации               Ю.В. Бездудный 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3
 

                                               Приложение 
                                                                        к постановлению Брянской 
                                                                      городской администрации 
                                                                      от 01.06.2012   № 1303-п 

 
                                                         «Приложение №5 

                                                                        к постановлению Брянской 
                                                                      городской администрации 
                                                                      от   27.03.2012     №   631-п   

 
 

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ 
на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными 

учреждениями культуры – городскими оркестрами 
 

N п
/п 

Наименование услуг Ед.изм. Тариф,  
руб. 

1 2 3 4 
1. Посещение концерта Брянского городского 

камерного оркестра 
чел. 500,0 

2. Посещение концерта Брянского городского 
оркестра народных инструментов 

чел. 500,0 

3. Посещение концерта Брянского городского 
эстрадного оркестра 

чел. 500,0 

4. Посещение концерта Брянского городского 
духового оркестра 

чел. 300,0 

5. Посещение концерта Брянского городского 
академического хора 

чел. 500,0  
». 

 
  

Начальник отдела цен и тарифов 
комитета по экономике и инвестициям                              И.И. Маслов 
 
Заместитель председателя комитета по  
экономике и инвестициям                                                  С.М. Ходорова 
 
Заместитель Главы администрации, 
руководитель аппарата                                                    Ю.В. Бездудный 

 
 


